
Uchwała Nr XI/43/2007
Rady Miasta Obrzycko

z dnia  14 listopada 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18a i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach

lokalnych ( tj. Dz. U.  z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm. ) Rada  Miasta  Obrzycko  uchwala

 co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie Miasta Obrzycko opłatę od posiadania psów w wysokości 20,00 zł

rocznie od kaŜdego posiadanego psa podlegającego opodatkowaniu.

§ 2

1. Zarządza się pobór opłaty podatku w drodze inkasa oraz określa się inkasenta Pana  BłaŜeja

śurawskiego  zam.  w  Obrzycku,  ul.  Szamotulska  7/1  legitymującego  się  dowodem

osobistym DX 1367018.

2. Inkasent otrzyma wynagrodzenie za inkaso w wysokości 30% od pobranej opłaty.

3. Opłata od posiadania psów płatna jest jednorazowo u inkasenta do dnia 30 września danego

roku podatkowego.

4. Określa się  termin płatności dla inkasenta na ostatni dzień  miesiąca, w którym zostanie

pobrana opłata od zobowiązanych podatników.

§ 3

Zarządzenie poboru podatku w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia naleŜności przez

podatników bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Miasta  w BS Wronki O/Obrzycko Nr

24 89611012 0010 0100 1023 0002.

§ 4

Traci moc uchwała Nr III/9/2006 Rady Miasta Obrzycko z dnia 19 grudnia 2006r. w sprawie

ustalenia podatku od posiadania psów.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko.



§ 6

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego,

wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie począwszy

od 1 stycznia 2008r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

/-/ Alicja Kuska
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